UBND HUYỆN THANH MIỆN
TRƯỜNG TH CAO THẮNG
Số: 20/BB- NY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Cao Thắng , ngày  15 tháng 9 năm 2020

BIÊN BẢN
Về việc hoàn thành việc niêm yết công khai kế hoạch chiến lược, phát triển nhà trường giai đoạn 2020- 2025
	Hôm nay, hồi 14 giờ 0 phút ngày 15 tháng 9 năm 2020
	Tại: Trường Tiểu học Cao Thắng  – Thanh Miện– Hải Dương
 Trường Tiểu học Cao Thắng  đã tiến hành lập biên bản hoàn thành việc niêm yết công khai kế hoạch chiến lược, phát triển nhà trường giai đoạn 2020- 2025 bằng hình thức niêm yết tại đơn vị:
	I- Thành phần lập biên bản, gồm:
	1. Bà:  Nguyễn Thị Xoa – Hiệu trưởng
2. Ông : Bùi Quang Tạo – Phó Hiệu trưởng
3. Bà : Vũ Thị Vân  – Thanh tra nhân dân
4. Bà :  Vũ Thị Hà  – Văn thư, Kế toán.
-Toàn thể cán bộ giáo viên.
           - Ban Đại diện cha mẹ học sinh
    	II- Nội dung:
1. Bà  Nguyễn Thị Xoa -  HT, thông qua Căn cứ kế hoạch số 69 /KHPT ngày 10 tháng 10 năm 2020 của Trường Tiểu học Cao Thắng  về kế hoạch chiến lược phát triển nhà trường giai đoạn 2020 – 2025 tầm nhìn 2030
2. Thông báo hình thức, thời gian và địa điểm công khai:
    - Thông báo trước toàn thể cán bộ giáo viên nhà trường.
    - Đại diện Ban đại diện Hội CMHS của nhà trường
    - Thông báo trước toàn thể hội cha mẹ học sinh nhà trường trong cuộc họp  Hội cha mẹ học sinh đầu năm.
Thời gian niêm yết: bắt đầu từ ngày 15 tháng 9 năm 2020 (30 ngày liên tục).
Thực hiện niêm yết công khai: 01 quyển 10 trang được niêm yết tại văn phòng nhà trường.
3.  Đề nghị tất cả cán bộ giáo viên, phụ huynh có con em học tại trường xem các nội dung công khai, nếu có điều gì vướng mắc thì phản ánh về Ban giám hiệu nhà trường .
    Biên bản được thông qua hội nghị 100% nhất trí vào lúc 15 giờ 30’ cùng ngày và các thành phần tham dự không có ý kiến gì khác.Việc niêm yết này được thực hiện liên tục theo đúng thời gian được quy định.Trong thời gian niêm yết, không có ý kiến tham gia, đóng góp gì thêm.

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN                                        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	     Vũ Thị Hà

THANH TRA NHÂN DÂN
[image: ]
Vũ Thị Vân

image1.png

image2.png

image3.png